平成24年12月5日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏

 （JASDAQ・コード番号：２４４９）

問い合わせ先 専務取締役管理本部長 泉   隆

電 話 番 号 ０ ３ （ ４ ５ ８ ０ ） ９ １ １ １

ウィタンアソシエイツ株式会社の株式取得（子会社化）の完了のお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月 5 日に公表いたしましたとおり、本日、ウィタンアソシエイツ株式会社の株式

の取得を完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 株式取得の概要

(１)対 象 株 式  ウィタンアソシエイツ株式会社 普通株式

(２)取 得 先  秋岡久恵、河上貴己、久世篤

(３)取 得 株 式 数  36,000 株

(４)株式取得価額  90,000,000 円

(５)取得後の保有比率  100.0％

２． ウィタンアソシエイツ株式会社の概要

(１)商     号  ウィタンアソシエイツ株式会社

(２)代  表  者  河上 貴己

(３)本 店 所 在 地  東京都新宿区市谷田町 2-7-15

(４)設 立 年 月 日  昭和 57 年 6月 1日

(５)主な事業内容  広報・ＰＲおよび販売促進活動業務

(６)資 本 金 の 額  18,000,000 円

(７)発行済株式総数  36,000 株

３． 今後の見通し

今回の株式取得により、ウィタンアソシエイツ株式会社は当社の連結子会社となります。平成 25年 8

月期においては、業績に与える影響は軽微と見込んでおりますが、開示すべき影響が生じた場合には、

適時に開示いたします。

以  上